



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11249165 الرقم التسلسلي
Date 26/12/2023 - 13/06/1445 التاريخ
Time 2:32 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ريم عبده يحيى العيسى	اسم العميل
Account Number	333608016308312	رقم الحساب
IBAN Number	SA5880000333608016308312	رقم الآيبان
Opening Balance	414.14 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	50.21 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	78	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	659	عدد السحوبات
Total Deposits	54,071.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	54,434.93 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/04/01 - 2023/12/25	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	المدينة المنورة	المدينة
Street	حي لاجمة	الشارع
District	عبد الوهاب اليافعي	الحي
Postal Code	42315	الرمز البريدي
Building Number	8058	رقم المبنى
Secondary Number	4886	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:21**21:48:21 ملاحظة: (309021485570-637970977544111) ZAHRAH HADI MUJADIL ES, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	371.14 SAR
2023/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:46:45**22:46:45 ملاحظة: (033122009507-1631706301300001) Najm Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	346.14 SAR
2023/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:45:53**01:45:53 ملاحظة: (309101002850-8173576001300001) Armo, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	340.14 SAR
2023/04/01	تحويل الوقت: 23:13:21**23:13:21 ملاحظة: W-/TOACCT/60700608010073697TO-احمد-المستفيد:احمد عبده يحيى العيسى	19.00 SAR	0.00 SAR	321.14 SAR
2023/04/01	شراء انترنت (دولي) الوقت: 02:06:21**02:06:21 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783; ITUNES.COM IE	36.99 SAR	0.00 SAR	284.15 SAR
2023/04/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 02:06:21**02:06:21 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783; ITUNES.COM IE	1.17 SAR	0.00 SAR	282.98 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:29:55**22:29:55 ملاحظة: (309119011038-8166131001196630) ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	232.98 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:08:12**23:08:12 ملاحظة: (042308054093-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	207.98 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت: 19:33:12**19:33:12 ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010136467FR-حسينه	0.00 SAR	490.00 SAR	697.98 SAR
2023/04/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:56:25**19:56:25 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783; ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	672.99 SAR
2023/04/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:56:25**19:56:25 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783; ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	672.20 SAR
2023/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:37:46**23:37:46 ملاحظة: (3093111110989-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	650.70 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت: 20:34:08**20:34:08 ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO-احمد-المستفيد:احمد خميسي فتني	490.00 SAR	0.00 SAR	160.70 SAR
2023/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:51:22**23:51:22 ملاحظة: (309420060561-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	130.70 SAR
2023/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:25:25**00:23:25 ملاحظة: (309500086447-8103505001048987) Saleh Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	94.70 SAR
2023/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:25:12**00:25:12 ملاحظة: (040025023984-5536876301603738) Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	91.20 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:56:01**20:56:01 ملاحظة: (309508026828-8154917502001598) BARNES, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	49.20 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:55:43**22:55:43 ملاحظة: Al- (309522553410-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	13.20 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:58:04**22:58:04 ملاحظة: Al- (309522575513-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	8.20 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:56:23**23:56:23 ملاحظة: Al- (309523561437-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	2.75 SAR	0.00 SAR	5.45 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:56:54**23:56:54 ملاحظة: Al- (309523564538-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.45 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 04:14:57**04:14:57 ملاحظة: W-/FRACCT/1950060801020772FR-محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	300.45 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:06:59**06:06:59 ملاحظة: (309803060768-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	270.45 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:54:34**16:54:34 ملاحظة: (309816542318-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrash E, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	227.45 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:15:52**18:15:52 ملاحظة: (309806111921-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	212.45 SAR
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:40:53**21:40:53 ملاحظة: FAN (082140015296-5579677501184269) AL MANSORAH, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	112.45 SAR
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:10:56**00:10:56 ملاحظة: (040010056498-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	4.25 SAR	0.00 SAR	108.20 SAR
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:05:08**02:05:08 ملاحظة: (309902045992-6311411701106255) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	96.60 SAR	0.00 SAR	11.60 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت: 22:36:40**22:36:40 ملاحظة: W-/FRACCT/1950060801020772FR-محمد	0.00 SAR	700.00 SAR	711.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ASMA (310101550225-6385049101847509) الوقت: **01:55:12:ملاحظة: ALASOUD EST, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	551.60 SAR
2023/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310102044461-6336791101952238) الوقت: **02:04:53:ملاحظة: Sulaiman Abdullah Al-H, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	539.60 SAR
2023/04/11	تحويل W-/FRACCT/62400608010451587FR:ملاحظة: **03:24:23:الوقت: عامر	0.00 SAR	300.00 SAR	839.60 SAR
2023/04/11	تحويل W-/FRACCT/62400608010451587FR:ملاحظة: **03:32:31:الوقت: عامر	0.00 SAR	200.00 SAR	1,039.60 SAR
2023/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DUBAI (310109028521-8191593201114317) الوقت: **21:44:08:ملاحظة: BLUE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,021.60 SAR
2023/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310109031184-8140204201069523) الوقت: **21:46:48:ملاحظة: Nareez, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	991.60 SAR
2023/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **00:51:55:الوقت:	48.00 SAR	0.00 SAR	943.60 SAR
2023/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (310201452656-6304344901945725) الوقت: **01:45:35:ملاحظة: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	942.10 SAR
2023/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (310201455557-6304344901945725) الوقت: **01:46:04:ملاحظة: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	941.60 SAR
2023/04/12	تحويل W-/FRACCT/62400608010451587FR:ملاحظة: **03:26:53:الوقت: عامر	0.00 SAR	500.00 SAR	1,441.60 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Osama (122253029940-5500495701940303) الوقت: **22:54:15:ملاحظة: Amin Al-Hudhaifi, RIYADH, SA	27.20 SAR	0.00 SAR	1,414.40 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (310303092948-6304344901945725) الوقت: **03:09:38:ملاحظة: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,401.40 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Jabali (041303007511-1631966701300001) الوقت: **03:10:04:ملاحظة: Trading Corpora, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,383.40 SAR
2023/04/13	تحويل W-/FRACCT/62400608010451587FR:ملاحظة: **05:51:59:الوقت: عامر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,383.40 SAR
2023/04/13	تحويل W-/FRACCT/62400608010451587FR:ملاحظة: **06:33:22:الوقت: عامر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,383.40 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310320220872-6361343601608615) الوقت: **20:22:17:ملاحظة: Fitness Time Xpress La, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,360.40 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310320232173-6361343601608615) الوقت: **20:23:30:ملاحظة: Fitness Time Xpress La, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,337.40 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310402016833-8119105102023898) الوقت: **02:11:57:ملاحظة: ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,301.40 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: **05:26:37:ملاحظة: أسماء- /TOACCT/51300608010122109TO:ملاحظة: **المستفيد: أسماء عابد عبدالله الرشيدى	390.00 SAR	0.00 SAR	2,911.40 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) LIGHT (310406000164-8149135601142549) الوقت: **06:47:47:ملاحظة: SOFSECR EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,896.40 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (122002423917-1820189401300001) الوقت: **07:02:37:ملاحظة: Sharifa Ali Muhammad K, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	2,882.90 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Atheer (310407002220-8107419601037540) الوقت: **08:25:54:ملاحظة: Shop, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,802.90 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310407400521-6364844501188147) الوقت: **08:26:08:ملاحظة: RAWAYIE LAYAN, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,782.90 SAR
2023/04/14	تحويل W-/FRACCT/33300608016310722FR:ملاحظة: **08:42:42:الوقت: عفاف	0.00 SAR	500.00 SAR	3,282.90 SAR
2023/04/14	تحويل W-/FRACCT/33300608016310722FR:ملاحظة: **08:49:04:الوقت: عفاف	0.00 SAR	1,700.00 SAR	4,982.90 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310408115137-8110257301052223) الوقت: **20:30:53:ملاحظة: SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,958.90 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mtam (310420422355-6373308877581211) الوقت: **20:42:33:ملاحظة: Abdaa Aljylan Ltq, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,943.90 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TIM (310421581166-6358397545210309) الوقت: **21:58:15:ملاحظة: HORTONS Alia Plaza, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	4,877.90 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (310500002165-8145868704027104) الوقت: **00:25:25:ملاحظة: Joharat Algamah, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	4,800.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/15	تحويل الوقت:00:58:39:ملاحظة:W-TOACCT/60700608010073697TO:المستفيد:احمد يحيى العيسى	18.00 SAR	0.00 SAR	4,782.90 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت:16:27:30:ملاحظة:W-TOACCT/26000608010210230TO:المستفيد:علي عبيد علي الغلام	608.00 SAR	0.00 SAR	4,174.90 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت:23:53:39:ملاحظة:W-TOACCT/33300608016310722TO:المستفيد:عفاف عبيد يحيى العيسى	800.00 SAR	0.00 SAR	3,374.90 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:45:13:ملاحظة:(310519012505-8166131001196630)ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,344.90 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:13:13:ملاحظة:(040016058792-5552603577541111)MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,316.90 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:25:00:ملاحظة:(040017058793-5552603577541111)MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,315.90 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:50:34:ملاحظة:(310601502551-6311411701106255)Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	112.35 SAR	0.00 SAR	3,203.55 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:10:40:ملاحظة:(122002426260-1820189401300001)Sharifa Ali Muhammad K, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,179.55 SAR
2023/04/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:25:30:ملاحظة:AL NASER CLUB, RIYADH:((RAJHIA3L018009YH-9548	50.00 SAR	0.00 SAR	3,129.55 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:37:29:ملاحظة:saeed (310700371927-6353346501903623)dhaidan mobarek, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,119.55 SAR
2023/04/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:40:25:ملاحظة:NAJI TRAHIB LAND, RIYADH:((RAJHIA1L0180094C-584	650.00 SAR	0.00 SAR	2,469.55 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:41:43:ملاحظة:(310701413542-6367593355117591)ORANGE, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,460.55 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:46:47:ملاحظة:Food (041701005730-1631850701300001)journey supplies, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,440.55 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:03:07:ملاحظة:(310702031746-8140204201069523)Nareez, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,427.55 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:06:00:ملاحظة:(310723005886-8166200001198429)ALDREES 695, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,407.55 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:03:46:13:ملاحظة:W-/FRACCT/10500608010136467FR:حسينه	0.00 SAR	514.00 SAR	2,921.55 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:03:47:21:ملاحظة:W-TOACCT/33300608016310722TO:المستفيد:عفاف عبيد يحيى العيسى	514.00 SAR	0.00 SAR	2,407.55 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:19:53:00:ملاحظة:W-TOACCT/24200608010309696TO:المستفيد:عبيد يحيى علي العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	2,397.55 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:19:56:49:ملاحظة:W-TOACCT/45300608016106223TO:المستفيد:عبيد يحيى العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	2,297.55 SAR
2023/04/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:23:00:ملاحظة:CA-VILLAGIO MALL TAHWEL 1, RIYADH:((RAJHIA1L018009IA-9436	1,250.00 SAR	0.00 SAR	1,047.55 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:00:21:36:ملاحظة:W-/FRACCT/10500608010136467FR:حسينه	0.00 SAR	425.00 SAR	1,472.55 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:27:35:ملاحظة:HQWL (310801272655-6374964577541111)ALTBYAT LITJART A, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,436.55 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:02:04:53:ملاحظة:W-TOACCT/29600608010782376TO:المستفيد:خديجة سالم علي الحارثي	600.00 SAR	0.00 SAR	836.55 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:31:32:ملاحظة:(310803029710-8119505801058899)Masayf, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	716.55 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:42:32:ملاحظة:petro (310806422412-6324148706832677)sama petroleum s, GHAT, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	666.55 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:13:18:ملاحظة:Anwar (310809006820-8156559301017205)Altariq Liltashg, BUKAIRIYAH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	406.55 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:02:54:ملاحظة:(310811023037-8107620501036680)mahatah rukn alqleeb, OQLAT ASSOKOO, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	265.55 SAR
2023/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:02:43:ملاحظة:(310923049388-8126557101124111)BRAVO CENTER, MADINA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	216.55 SAR
2023/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:53:43:ملاحظة:(310904000726-8140722801070808)COMMECRIAL DEVELOPMENT, MADINA, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	159.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:20:07: ملاحظة: (310921000362-1142564700141492) COM ALNASEG, MADINA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	119.05 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:29:57: ملاحظة: (310921294856-6441217364412173) Telecom shop, MADINA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	49.05 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:39:48: ملاحظة: (310921393857-6441217364412173) Telecom shop, MADINA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	24.05 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:37: ملاحظة: (310921532962-6453951700136355) formations insti, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6.05 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت: 03:39:26: ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010136467FR: حسنيه	0.00 SAR	500.00 SAR	506.05 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت: 07:29:23: ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010074250FR: محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	656.05 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:40:16: ملاحظة: (050523002266-1632383701300001) updated pillar of, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	635.05 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:14:43: ملاحظة: (121477645648-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	631.05 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:15:20: ملاحظة: (312617151194-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	629.05 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:44:17: ملاحظة: (061717003544-5578330701130951) AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	625.55 SAR
2023/05/06	تحويل الوقت: 18:58:18: ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO: حموده*المستفيد: حموده احمد خميسي فنيني	500.00 SAR	0.00 SAR	125.55 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:43:53: ملاحظة: (062243012615-5577202101131334) DONALDS, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	81.55 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:49:21: ملاحظة: (052249065474-555260357754111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	63.55 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:50:00: ملاحظة: (052249065475-555260357754111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	62.55 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:08:36: ملاحظة: (312701082645-6373150777591211) Pharmacy first drug se, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	44.55 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:53:44: ملاحظة: (312702033955-8189149901097865) INTAJ TRADIND CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	25.55 SAR
2023/05/10	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:38:12: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2023/05/10	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:38:12: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	-0.23 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 14:32:06: ملاحظة: W-/FRACCT/1950060801020772FR: محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	299.77 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:37:26: ملاحظة: (124348383625-1820276001300001) Ahmadiah Muhammad Ahma, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	289.77 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:38:03: ملاحظة: (051222002048-1635894601300001) Cosmetic radiance for, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	259.77 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:46:18: ملاحظة: (313211003417-8173576001300001) RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	240.77 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:28:35: ملاحظة: (313303071966-8181680201084668) ALNJOOM CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	190.77 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:41:30: ملاحظة: (313316411863-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	171.27 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:50:10: ملاحظة: (313317500253-6336804001952178) Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	139.27 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:41:37: ملاحظة: (124348383691-1820276001300001) Ahmadiah Muhammad Ahma, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	129.27 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:50: ملاحظة: (132149021019-5503304601977326) almasilah market, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	124.27 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:27:53: ملاحظة: (313402019002-8145948601129492) Nawafith AL Yasmeen Co, RIYADH, SA	15.89 SAR	0.00 SAR	108.38 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:28:11: ملاحظة: (313402019003-8145948601129492) Nawafith AL Yasmeen Co, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	90.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:58:00: ملاحظة: (313411086336-8150515701981893) Mishwar shop, RIYADH, SA	22.80 SAR	0.00 SAR	67.58 SAR
2023/05/16	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:20:38: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: iTunes.COM IE	1.17 SAR	0.00 SAR	66.41 SAR
2023/05/16	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:20:38: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: iTunes.COM IE	36.99 SAR	0.00 SAR	29.42 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:43:22: ملاحظة: Shmaa (313620052631-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	11.42 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:43:22: ملاحظة: (052225069705-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2023/05/17	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 06:29:19: ملاحظة: Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 1 (RIYADH (RAJHIA3L01800RD)-5989	0.00 SAR	5,500.00 SAR	5,500.42 SAR
2023/05/17	تحويل الوقت: 07:32:17: ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO: حموده- *المستفيد: حموده احمد خميسي فتني	5,500.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت: 21:28:17: ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010136467FR: حسنيه	0.00 SAR	600.00 SAR	600.42 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت: 21:29:20: ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010136467FR: حسنيه	0.00 SAR	16.00 SAR	616.42 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت: 08:04:10: ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO: حموده- *المستفيد: حموده احمد خميسي فتني	578.00 SAR	0.00 SAR	38.42 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت: 13:02:25: ملاحظة: W-/FRACCT/35000608016081453FR: ورح	0.00 SAR	800.00 SAR	838.42 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت: 13:12:14: ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO: حموده- *المستفيد: حموده احمد خميسي فتني	36.00 SAR	0.00 SAR	802.42 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:18: ملاحظة: (315323090938-6401090001308746) UMBRELLA CAFE, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	702.42 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:43:41: ملاحظة: (315401433242-6396499677581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	692.42 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:59:31: ملاحظة: (315401592246-6396499677581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	592.42 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:21:30: ملاحظة: (315403212263-6396499677581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	582.42 SAR
2023/06/03	تحويل الوقت: 20:31:51: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR: عفاف	0.00 SAR	1,700.00 SAR	2,282.42 SAR
2023/06/03	تحويل الوقت: 22:02:40: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR: عفاف	0.00 SAR	80.00 SAR	2,362.42 SAR
2023/06/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:36:26: ملاحظة: MASHAN ALSEBAIE BLDG, RIYADH: ((RAJHIA3L018009YI-3702	1,700.00 SAR	0.00 SAR	662.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 37:46:37: ملاحظة: SOPAR (315420373469-6373894377541111) MARKET LAYAL NAJ, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	661.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:05: ملاحظة: Abdul (060321002122-1631951601300001) Karim Abdulaziz, RIYADH, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	421.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:59:53: ملاحظة: Shmaa (315421592269-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	397.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:09:03: ملاحظة: (060322017629-1632285401300001) Muhammad Turki Awad Al, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	317.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:45:59: ملاحظة: (315501453771-6378573177541111) Ahmed Ahmed Majrashie, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	268.42 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:26:15: ملاحظة: EST (041026004981-5578330701130951) AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	253.42 SAR
2023/06/04	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:14:50: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: iTunes.COM IE	36.99 SAR	0.00 SAR	216.43 SAR
2023/06/04	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:14:50: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: iTunes.COM IE	1.17 SAR	0.00 SAR	215.26 SAR
2023/06/04	تحويل الوقت: 22:25:32: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR: عفاف	0.00 SAR	100.00 SAR	315.26 SAR
2023/06/04	تحويل الوقت: 22:26:44: ملاحظة: W-/TOACCT/29600608010782376TO: خديجه- *المستفيد: خديجه سالم علي الحارثي	300.00 SAR	0.00 SAR	15.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:43:58 ملاحظة: (315612434750-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	9.26 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:02:24 ملاحظة: (315806021521-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7.26 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:55 ملاحظة: (316021134608-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	4.96 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت: 19:15 ملاحظة: W-/FRACCT/19500608010207772FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	104.96 SAR
2023/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:44:06 ملاحظة: (316807435747-6329390201891901) Charisma Pharmacy 104, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	67.01 SAR
2023/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:23:14 ملاحظة: (316819221037-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	51.01 SAR
2023/06/19	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:41:33 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466****484783 iTUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	26.02 SAR
2023/06/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:41:33 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466****484783 iTUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	25.23 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:44 ملاحظة: (317011061097-8141594601074166) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.23 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 14:27:17 ملاحظة: W-/FRACCT/19500608010207772FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	55.23 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:40 ملاحظة: (317410003978-8173576001300001) RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	42.23 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت: 16:53:30 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016310722TO:عفاف- *المستفيد:عفاف عنده بحبي العيسى	18.00 SAR	0.00 SAR	24.23 SAR
2023/06/25	إضافة راتب الوقت: 10:42:54 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000206323- Payroll-العربية السعودية المحدودة-انبيسال	0.00 SAR	3,930.00 SAR	3,954.23 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: 03:45:52 ملاحظة: W-/FRACCT/57400608010063788FR:راشد	0.00 SAR	50.00 SAR	4,004.23 SAR
2023/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:46:17 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	49.00 SAR	0.00 SAR	3,955.23 SAR
2023/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:32:00 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	2.00 SAR	0.00 SAR	3,953.23 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: 05:00:59 ملاحظة: W-/TOACCT/45400608010441567TO:طلال- *المستفيد:طلال عويد خلف الحسيني العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,453.23 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:46:17 ملاحظة: (317903001963-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,423.23 SAR
2023/06/28	تحويل الوقت: 07:31:43 ملاحظة: W-/FRACCT/19800608016117204FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,523.23 SAR
2023/06/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:32:10 ملاحظة: Riyadh, Riyadh (0000710100607101- 203202852064)	500.00 SAR	0.00 SAR	3,023.23 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 20:39:59 ملاحظة: (317908016674-8110396301053314) CAFE, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2,986.23 SAR
2023/06/29	Gift Transfer الوقت: 05:47:36 ملاحظة: W-/FRACCT/39000608016028217FR:سلطان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,036.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 20:55:15 ملاحظة: (062920004636-1630773601300001) Tar Bin Mazyid, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,026.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 21:07:28 ملاحظة: (318021004689-1190482601300001) Laundry, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,996.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:25:11 ملاحظة: (062324015158-5535756601113645) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,980.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:27:56 ملاحظة: (318023273405-6385014501847224) AGWAT EST, RIYADH, SA	20.25 SAR	0.00 SAR	2,959.98 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:05 ملاحظة: (318122164066-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,949.98 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:17:17 ملاحظة: (318122165167-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,948.98 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:00 ملاحظة: (318120002059-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,918.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:04:41:34:ملاحظة:(318204016244-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	70.75 SAR	0.00 SAR	2,848.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:28:23:ملاحظة:(318223181957-6346829345211220) Tim Hortons, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,826.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:58:34:ملاحظة:(070258086879-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,801.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:40:57:ملاحظة:(318306404453-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,795.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:44:21:ملاحظة:(070206008903-1631011401300001) Areej Ahmed bin Saad A, KHARJ, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,715.23 SAR
2023/07/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:49:15:ملاحظة:(064906851894) Riyadh, Riyadh (0000710100607101-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,715.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:50:25:ملاحظة:(318315093127-8166131801196632) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,685.23 SAR
2023/07/02	شراء اترنت (دولي) الوقت:01:57:20:ملاحظة:(1466****484783) APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	36.99 SAR	0.00 SAR	1,648.24 SAR
2023/07/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:01:57:20:ملاحظة:(1466****484783) APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	1.17 SAR	0.00 SAR	1,647.07 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:02:59:23:ملاحظة:(070223002044-1638456001300001) Echo Jasmine Commercia, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,629.07 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:03:24:23:ملاحظة:(070223002045-1638456001300001) Echo Jasmine Commercia, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,601.07 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:03:33:58:ملاحظة:(318323010992-1145853577541111) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	12.25 SAR	0.00 SAR	1,588.82 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:39:17:ملاحظة:(121477675337-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,584.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:11:10:14:ملاحظة:(318411100607-6301714401943100) Tkhnyat Sultan Musaed, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,548.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:12:03:11:ملاحظة:(318411113221-6369716377581411) Shmaa Abdullah Saran L, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	1,506.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:13:43:48:ملاحظة:(318401025750-8145781501128887) TOP HOME CO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,483.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:10:14:ملاحظة:(140351001881-2317530101155999) Ard Al Khair Arabian T, RIYADH, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	983.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:29:19:ملاحظة:(318407020245-8100684701024622) Abdullah Mohammed, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	973.32 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:25:19:ملاحظة:(318407020246-8100684701024622) Abdullah Mohammed, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	963.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:37:22:ملاحظة:(318519002335-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	933.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:42:44:ملاحظة:(318510132191-8107491101037369) To Market, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	915.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:10:47:23:ملاحظة:(318523103801-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	894.32 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:00:21:15:ملاحظة:(33300608016310722TO) W-TOACCT: المستفيد:عفاف عبده يحيى العيسى	170.00 SAR	0.00 SAR	724.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:13:22:ملاحظة:(070113087767-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	716.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:04:35:07:ملاحظة:(318607063642-8103975001046727) BAHR DUBAI MARKET, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	700.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:04:46:10:ملاحظة:(318610037015-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	668.32 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:26:58:ملاحظة:(070520004394-1633734801300001) Raghad Fahd Saad Al -N, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	622.32 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:22:00:ملاحظة:(070523017765-1631966701300001) Jabali Trading Corpora, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	600.32 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:49:53:ملاحظة:(318702494491-6304344901945725) Al- Jabali Trading Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	594.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fanar (121093303419-1820338101300001): ملاحظة:**07:03:44: الوقت: (318716090775-8166131101196631) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	568.82 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	538.82 SAR
2023/07/06	تحويل W-/FRACCT/33300608016310722FR: ملاحظة:**22:13:41: الوقت: عفاف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,538.82 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ARBAHEH TRADING COMPAN, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,517.82 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AQWAT MARKET, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,511.32 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) White (070659007616-5535757001113646): ملاحظة:**07:35:27: الوقت: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,493.32 SAR
2023/07/07	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**07:46:13: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	1,293.32 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALDREES 50, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,223.32 SAR
2023/07/08	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**21:45:00: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	1,023.32 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Shmaa (318921573037-6369716377581411): ملاحظة:**21:58:11: الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,007.32 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALYOUSER - BARNIS, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	971.32 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/ريم عبده العيسى: ملاحظة:**01:03:55: الوقت: 091202241244/00019585 /دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	720.00 SAR	1,691.32 SAR
2023/07/10	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**01:16:18: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	1,491.32 SAR
2023/07/10	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**01:17:46: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	1,441.32 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALDREES 50, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,390.32 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) afnan, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,370.32 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,365.32 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,362.32 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	41.28 SAR	0.00 SAR	1,321.04 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Namar Ladwyt Com, RIYADH, SA	40.20 SAR	0.00 SAR	1,280.84 SAR
2023/07/11	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**13:12:28: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	1,080.84 SAR
2023/07/11	تحويل W-/TOACCT/33300608016310722TO: ملاحظة:**13:13:50: الوقت: عفاف- *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	1,030.84 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,000.84 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RESTURANT, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	984.84 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	960.34 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	939.34 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RIYADH, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	439.34 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Suliman Bin Abdulmalik, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	409.34 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	405.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:19:07: ملاحظة: (319423185261-6385014501847224) AGWAT EST, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	380.34 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:52:16: ملاحظة: (070736005607-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	360.34 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:52:49: ملاحظة: (124802953409-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	357.34 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:05: ملاحظة: (319522400818-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	307.34 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:05: ملاحظة: (319511009739-8157409601146683) GOULF EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	277.34 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:05:02: ملاحظة: (319603054539-6365975901650145) BURGER CO., RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	191.34 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 24:52:52: ملاحظة: (071520030784-1632107601300001) Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	187.34 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:07: ملاحظة: (3196220285178-6377987677541111) MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	169.34 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:50:06: ملاحظة: (319622505023-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	13.80 SAR	0.00 SAR	155.54 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:36:24: ملاحظة: (319700370253-6346829345211220) Hortons, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	111.54 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:34:42: ملاحظة: (319706018272-8181009201066161) BOFIAH HSOON, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	103.54 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت: 15:13:05: ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO المستفيد: غير عده بحى العيسى	15.00 SAR	0.00 SAR	88.54 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:22:56: ملاحظة: (319822233840-6377987677541111) MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	49.54 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:39:00: ملاحظة: (319819025900-8166200301198432) ALDREES 695, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	29.54 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:59:05: ملاحظة: (319922594890-6304344901945725) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	25.79 SAR
2023/07/19	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:22:46: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466****484783 ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	0.80 SAR
2023/07/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:22:46: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466****484783 ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت: 06:57:14: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR	0.00 SAR	160.00 SAR	160.01 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:59:49: ملاحظة: (121093309315-1820338101300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	153.51 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:02:06: ملاحظة: (320121011010-1193611400076664) AlQarai Grocery, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	148.51 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:04:49: ملاحظة: (320207043655-6385014501847224) AGWAT EST, RIYADH, SA	48.50 SAR	0.00 SAR	100.01 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:42:16: ملاحظة: (072107001202-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	89.01 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:54:11: ملاحظة: (320220540215-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	59.01 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:57:04: ملاحظة: (320315564306-6314318201119813) COMPANY, RIYADH, SA	24.86 SAR	0.00 SAR	34.15 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت: 19:19:18: ملاحظة: W-/FRACCT/1950060801020772FR	0.00 SAR	200.00 SAR	234.15 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:09:44: ملاحظة: (320318007087-8166130801196628) ALDREES 50, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	219.15 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:05:40: ملاحظة: (320322053183-6353051801902482) tamwenat rsm matr alm, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	200.15 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:32:21: ملاحظة: (320310009162-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	187.15 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:58:31: ملاحظة: (320406582261-6373886877581211) RESTURANT, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	171.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (072311001301-1637212501300001): ملاحظة**11:59:07: الوقت: Input to ser, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	149.15 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (320521124498-6395465101282804): ملاحظة**21:12:53: الوقت: PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	124.15 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (320521165704-6377987677541111): ملاحظة**21:17:06: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	42.75 SAR	0.00 SAR	81.40 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (124802960460-1820338401300001): ملاحظة**05:59:12: الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	66.90 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Sultan (072517001126-1637446601300001): ملاحظة**17:15:04: الوقت: Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	65.90 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (070726023150-5514077401315050): ملاحظة**07:27:06: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	47.40 SAR
2023/07/26	تحويل W-/FRACCT/19500608010207772FR: ملاحظة**23:23:05: الوقت: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,047.40 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Jabali (072706020656-1631966701300001): ملاحظة**06:14:11: الوقت: Trading Corpora, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,027.40 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (320821461207-6377987677541111): ملاحظة**21:46:21: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,005.40 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (320818042624-8166200201198431): ملاحظة**21:57:06: الوقت: ALDREES 695, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	975.40 SAR
2023/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة**22:56:29: الوقت:	32.00 SAR	0.00 SAR	943.40 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (124802961846-1820338401300001): ملاحظة**08:48:42: الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	931.90 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (321003151642-8106734001040557): ملاحظة**03:49:26: الوقت: Nawafith AL Yasmeen Co, RIYADH, SA	3.66 SAR	0.00 SAR	928.24 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (321019455171-6377987677541111): ملاحظة**19:46:00: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	910.24 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) The (072920004297-1630519001300001): ملاحظة**20:48:13: الوقت: Talal Khalil bin I, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	760.24 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (072921012009-1632082201300001): ملاحظة**21:01:18: الوقت: Mohamed Dahla Ha, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	640.24 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (070244094596-5552603577541111): ملاحظة**02:44:38: الوقت: MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	633.24 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (124802962407-1820338401300001): ملاحظة**07:40:03: الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	614.74 SAR
2023/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Tabby, Riyadh: ملاحظة**23:00:20: الوقت:	313.25 SAR	0.00 SAR	301.49 SAR
2023/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة**23:20:16: الوقت:	72.00 SAR	0.00 SAR	229.49 SAR
2023/08/01	إضافة راتب E-Corp-Payroll-00000206323: ملاحظة**11:34:54: الوقت: الشركة انيشال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	4,570.00 SAR	4,799.49 SAR
2023/08/01	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ملاحظة**19:39:14: الوقت: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	4,754.50 SAR
2023/08/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ملاحظة**19:39:14: الوقت: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	4,753.07 SAR
2023/08/02	تحويل W-/FRACCT/39000608016028217FR: ملاحظة**00:34:43: الوقت: سلطان	0.00 SAR	100.00 SAR	4,853.07 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (321400531555-6377987677541111): ملاحظة**00:53:24: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,835.07 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (321401113322-8151455401015806): ملاحظة**01:40:46: الوقت: Azhari Corner Marke, RIYADH, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	4,751.07 SAR
2023/08/02	سحب - الصراف الآلي Al-Drees Twaig GS, Riyadh: ملاحظة**01:57:42: الوقت: (A639DNRD01650639-321322537358)	100.00 SAR	0.00 SAR	4,651.07 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (321423086742-8166198001198517): ملاحظة**02:01:12: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,631.07 SAR
2023/08/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh: ملاحظة**03:26:16: الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	4,458.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:44:07: ملاحظة: (321419005791-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,438.57 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:54:30: ملاحظة: (080223021670-1631966701300001) Jabali Trading Corpora, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	4,419.07 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:57:40: ملاحظة: (082357008729-5512945801304532) BURGER X, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,402.07 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:32:06: ملاحظة: (080317004660-1631536601300001) Commercial Corpo, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,387.07 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:08:14: ملاحظة: (636660640165B012-321518080573) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	238.50 SAR	0.00 SAR	4,148.57 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 07:53:42: ملاحظة: (321607028006-8147250401130574) Cass Foundation, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,134.57 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 07:53:44: ملاحظة: (321607028007-8147250401130574) Cass Foundation, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,132.57 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:51:17: ملاحظة: (321701510813-6396499677581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	4,002.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:06:33: ملاحظة: (321710041108-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,966.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:42:42: ملاحظة: (321710076377-8141900701075342) FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,946.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:08:33: ملاحظة: (321803082494-6353051801902482) tamwenat rsm matr alm, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,927.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:55:37: ملاحظة: (124802966631-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,891.57 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:56:13: ملاحظة: (124802966642-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	3,890.07 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:18:36: ملاحظة: (321822189633-637970977544111) ZAHRAH HADI MUJADIL ES, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,840.07 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:51:49: ملاحظة: (321823514088-6452630600114571) Daaem Al Hijaz Restaur, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	3,745.07 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:25:10: ملاحظة: (080025026117-5514077401315050) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,729.07 SAR
2023/08/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:59:05: ملاحظة: (Al-Drees Twaig GS, Riyadh: (A639DNRD01650639-321918812966))	1,100.00 SAR	0.00 SAR	2,629.07 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:13:42: ملاحظة: (321922131364-6326958545220414) Suliman Bin Abdulmalik, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,609.07 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:04:53: ملاحظة: (080723008261-1632592801300001) Al Shifa Trading, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	2,597.57 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:38:37: ملاحظة: (322021382774-6403860701374235) LUXURY GIANT TRADING, RIYADH, SA	267.00 SAR	0.00 SAR	2,330.57 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:46:41: ملاحظة: (080821007943-1636964401300001) Grocery opportunity fo, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,323.57 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:43:43: ملاحظة: (091202241244/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/ريم عبده العيسى)	0.00 SAR	720.00 SAR	3,043.57 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:59:11: ملاحظة: (322206590267-6304215601945342) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	3,037.07 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:59:23: ملاحظة: (322207116330-8151455401015806) Azhari Corner Marke, RIYADH, SA	26.84 SAR	0.00 SAR	3,010.23 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:51:03: ملاحظة: (322221505486-6454873300149587) Gemini Car Wash, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,980.23 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:06:12: ملاحظة: (322210078995-8141900701075342) FUEL EST, RIYADH, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	2,856.23 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:13:14: ملاحظة: (322223130503-6385014501847224) AGWAT EST, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	2,823.73 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت: 01:39:26: ملاحظة: (W-/FRACCT/1950060801020772FR: محمد)	0.00 SAR	100.00 SAR	2,923.73 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:58:12: ملاحظة: (322309041906-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2,887.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:34:06 ملاحظة: (082333000702-5524307471000143) SPECTRUM SANDS COMPANY, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,852.73 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:18:53 ملاحظة: (322408044939-8119505801058899) Masayf, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,652.73 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:27:27 ملاحظة: (124802970272-1820338401300001) Fonar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,628.73 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:15:05 ملاحظة: (081423008839-1632592801300001) Al Shifa Trading, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	2,619.23 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: **01:45:25 ملاحظة: W-/TOACCT/55300608010042381TO *المستفيد: ياسر يحيى حسين طالي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,599.23 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: **02:08:59 ملاحظة: W-/TOACCT/55300608010042381TO *المستفيد: ياسر يحيى حسين طالي	9.00 SAR	0.00 SAR	2,590.23 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:05:51 ملاحظة: (322811054206-6376087401008238) Aldawaa Pharmacy 862, RIYADH, SA	24.85 SAR	0.00 SAR	2,565.38 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:12:22 ملاحظة: (322811021228-8147846201133333) City Ranges Contractin, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	2,550.88 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:15:18 ملاحظة: (322811150930-6377987677541111) RKN MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,537.88 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:21:32 ملاحظة: (322810011925-8110853201056207) Dan Beverage Company, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,511.88 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:34:14 ملاحظة: (322912001142-8161790701353430) ALDREES PETROLUM CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,491.88 SAR
2023/08/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: **16:02:32 ملاحظة: AL-DREES GS MAAN BN ZAIDH, RIYADH (AN10925L01301092-3073)	300.00 SAR	0.00 SAR	2,191.88 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:31:58 ملاحظة: (125712176465-1820456701300001) Saleh Supplies Ali Moh, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,187.38 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:11:37 ملاحظة: (124802973759-1820338401300001) Fonar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	2,177.88 SAR
2023/08/19	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:44:22 ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 1466*****484783 ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	2,152.89 SAR
2023/08/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: **19:44:22 ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 1466*****484783 ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	2,152.10 SAR
2023/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:14:42 ملاحظة: (323110001946-8143407801122756) MOHAMMED ALQHTANI EST, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	2,042.10 SAR
2023/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:16:41 ملاحظة: (323207120384-8151455401015806) Al-Azhari Corner Marke, RIYADH, SA	46.46 SAR	0.00 SAR	1,995.64 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **12:01:16 ملاحظة: (082112002081-1637761401300001) The fourth mood compan, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,975.64 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:20:50 ملاحظة: (323306016326-8145046501125347) DOHAT AL JANOUOL CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,955.64 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: **21:24:02 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016310722TO *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	225.00 SAR	0.00 SAR	1,730.64 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:15:50 ملاحظة: (323311009843-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,710.64 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:20:27 ملاحظة: (323402004635-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,690.64 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:53:40 ملاحظة: (080553010632-5514077601315052) YUDI BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	28.15 SAR	0.00 SAR	1,662.49 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:06:46 ملاحظة: (323422062992-6369716377581411) Shmaa Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,646.49 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:17:58 ملاحظة: (323507022230-8147846201133333) City Ranges Contractin, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,634.49 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:25:06 ملاحظة: (082320010678-1632918701300001) Al Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,600.49 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت: **21:48:24 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016310722TO *المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	1,590.49 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:22:23 ملاحظة: (323606221557-6304215601945342) Al-Jabali Trading Est, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,574.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (323611006557-8156081801010325): ملاحظة: **23:02:13: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,572.49 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323704005007-8166146701197412): ملاحظة: **07:26:36: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,557.49 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al Jeri (323718234611-6358597645230131): ملاحظة: **18:25:10: الوقت: bilal bin raba, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,552.49 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت: **20:48:58: ملاحظة: W-FRACCT/33300608016310722FR: عفاف	0.00 SAR	250.00 SAR	1,802.49 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Anwar (082601005486-1637365601300001): ملاحظة: **01:10:37: الوقت: Saleh Ashwi Al -, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,732.49 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323816224764-6314875601142272): ملاحظة: **16:22:57: الوقت: ALBARQ ALLLAMIE TRADIN, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,622.49 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323817405918-6374143177753111): ملاحظة: **17:41:08: الوقت: ALHATEMIAH FOR SERVICE, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,472.49 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323818413620-6374143177753111): ملاحظة: **18:41:46: الوقت: ALHATEMIAH FOR SERVICE, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,432.49 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **05:51:24: ملاحظة: W-TOACCT/33300608016310722TO: عفاف- **المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	190.00 SAR	0.00 SAR	1,242.49 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323904071911-8166146401197409): ملاحظة: **03:40: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,222.49 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323907423178-6317952801155411): ملاحظة: **07:42:41: الوقت: ALAZHARI CORNER MARKET, RIYADH, SA	17.73 SAR	0.00 SAR	1,204.76 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) City (323907022858-8147846201133333): ملاحظة: **07:52:07: الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,198.76 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (323908000755-8130073301163505): ملاحظة: **08:02:27: الوقت: Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,181.76 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324101005494-8166146701197412): ملاحظة: **04:50:30: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,161.76 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (080524012594-5514077601315052): ملاحظة: **05:24:21: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,138.76 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) WELL (324103027871-8123305501300002): ملاحظة: **15:59:45: الوقت: GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,108.76 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) The (324118121643-6412350701072687): ملاحظة: **18:12:24: الوقت: taste of grape lea, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,068.76 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (324206290649-6304215601945342): ملاحظة: **06:29:14: الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,064.26 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (080727013045-5514077601315052): ملاحظة: **07:28:02: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,049.76 SAR
2023/08/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:10:26: ملاحظة: Online Purchase from Tabby, Riyadh:	183.70 SAR	0.00 SAR	866.06 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PETOK (324205087115-8141900701075342): ملاحظة: **17:25:18: الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	846.06 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Retief (324217553089-6413592777806211): ملاحظة: **17:55:39: الوقت: Lkt Altbyt Comp, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	546.06 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (081927005704-5553699177581211): ملاحظة: **19:27:51: الوقت: WAKEERA TRADING COMPAN, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	526.06 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (324306552503-6304215601945342): ملاحظة: **06:55:34: الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	519.56 SAR
2023/08/31	إضافة راتب الوقت: **13:51:27: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000206323-: شركة انبشال العربية السعودية المحدودة-Payroll:	0.00 SAR	3,930.00 SAR	4,449.56 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: **15:12:55: ملاحظة: W-TOACCT/33300608016310722TO: عفاف- **المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	230.00 SAR	0.00 SAR	4,219.56 SAR
2023/08/31	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:15:01: ملاحظة: Online Purchase from Tabby, Riyadh:	183.70 SAR	0.00 SAR	4,035.86 SAR
2023/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PETOK (324310084367-8141900301075341): ملاحظة: **22:30:19: الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,005.86 SAR
2023/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Cities (324405027375-8107394901037591): ملاحظة: **17:45:05: الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,988.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/01	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 1466*****484783:ملاحظة**20:18:17:الوقت: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	3,943.87 SAR
2023/09/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 1466*****484783:ملاحظة**20:18:17:الوقت: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	3,942.44 SAR
2023/09/02	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Tamara, Riyadh:ملاحظة**17:30:49:الوقت:	483.33 SAR	0.00 SAR	3,459.11 SAR
2023/09/02	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Tamara, Riyadh:ملاحظة**17:31:33:الوقت:	333.33 SAR	0.00 SAR	3,125.78 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) PETOK (324509088113-8141900701075342):ملاحظة**21:29:56:الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,105.78 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (324510012681-8119987001061721):ملاحظة**22:14:21:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	3,079.78 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت:00:20:13:ملاحظة**00:20:13:الوقت: W-TOACCT/33300608016310722TO:ملاحظة** المستفيد:عفاي عنده بحسب العيسى	172.00 SAR	0.00 SAR	2,907.78 SAR
2023/09/03	حوالات فورية واردة الوقت:16:51:33:ملاحظة: 20230903SANCBKNCBK2B82811651808355/زهره عبدالرحمن محمد أحمد**المستفيد:زهره عبدالرحمن محمد أحمد	0.00 SAR	400.00 SAR	3,307.78 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Adwaa (324820591179-6370728177806211):ملاحظة**20:59:19:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,277.78 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Adwaa (324821012480-6370728177806211):ملاحظة**21:01:32:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,247.78 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Adwaa (324821101587-637264377806211):ملاحظة**21:10:24:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,217.78 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Adwaa (324821253083-6370728177806211):ملاحظة**21:25:38:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,167.78 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Diaa (324822001170-114677277597711):ملاحظة**22:30:07:الوقت: Namar Lladwyt Com, RIYADH, SA	97.90 SAR	0.00 SAR	3,069.88 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Cities (324810027996-8107394901037591):ملاحظة**22:41:45:الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,019.88 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Al- (32500022011-6304215601945342):ملاحظة**00:02:28:الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	3,010.38 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Al- (325006520184-6304215601945342):ملاحظة**06:52:09:الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,007.88 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Fullel (325007020513-6415152401604585):ملاحظة**07:02:14:الوقت: Gasolin Station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,977.88 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) YUDI (090823016600-5514077601315052):ملاحظة**08:23:36:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,952.88 SAR
2023/09/08	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة**01:15:53:الوقت:	27.00 SAR	0.00 SAR	2,925.88 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (325104009464-8166146501197410):ملاحظة**07:35:37:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,895.88 SAR
2023/09/08	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:07:38:40:ملاحظة:الى حساب عفاي عنده بحسب العيسى المستفيد:عفاي عنده بحسب العيسى 333000010006086310722\$	1,150.00 SAR	0.00 SAR	1,745.88 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (325200111423-6411903801050690):ملاحظة**00:11:23:الوقت: SULTAN ALSUWAYLHO EST, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,722.88 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (090205006290-5506608355115698):ملاحظة**02:05:29:الوقت: BASSMAT ZAMANI COMPANY, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,522.88 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (325211012906-8119987001061721):ملاحظة**23:19:23:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,509.88 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:27:55:ملاحظة:091202241244/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/ريم عنده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	2,229.88 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (325303335719-6353051801902482):ملاحظة**03:34:06:الوقت: tamwenat rsom matr alm, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,224.38 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) (325301072802-8166146401197409):ملاحظة**03:46:27:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,209.38 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Food (325304047878-8147250001130573):ملاحظة**04:18:07:الوقت: Cass Fondation, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,198.38 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Fty (325305183359-6393152677544111):ملاحظة**05:18:42:الوقت: Najd Ltjart Compa, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,178.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tin (325305042643-814778801132959): ملاحظة: **05:25:30: الوقت: Market Co, AL-AHSA, SA	9.80 SAR	0.00 SAR	2,168.58 SAR
2023/09/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from TABBY, Riyadh: ملاحظة: **13:03:26: الوقت:	183.71 SAR	0.00 SAR	1,984.87 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت: **20:29:00: ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016310722TO: عفا- **المستفيد: عفا عبده يحيى العيسى	180.00 SAR	0.00 SAR	1,804.87 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) rad (325309002906-8105956501043233): ملاحظة: **21:58:41: الوقت: alaoud est, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,759.87 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325322323659-6376087401008238): ملاحظة: **22:32:46: الوقت: Aldawaa Pharmacy 862, RIYADH, SA	66.15 SAR	0.00 SAR	1,693.72 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (092238018029-5514077601315052): ملاحظة: **22:38:57: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,665.72 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Fty (325523145225-6393152677544111): ملاحظة: **23:15:00: الوقت: Najd Ltjart Compa, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,653.72 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fawal (325511016010-8100034901016015): ملاحظة: **23:20:19: الوقت: wshabiat althooq, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,643.72 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (325523270662-6376087401008238): ملاحظة: **23:27:14: الوقت: Aldawaa Pharmacy 862, RIYADH, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	1,635.77 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) YUDI (092330031544-5514077401315050): ملاحظة: **23:31:03: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	14.72 SAR	0.00 SAR	1,621.05 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت: **07:40:34: ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO: عبده- **المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	20.00 SAR	0.00 SAR	1,601.05 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325619010084-8166146501197410): ملاحظة: **22:34:44: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,581.05 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (325700054078-6304215601945342): ملاحظة: **00:05:49: الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,566.05 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت: **21:07:47: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR: عفا	0.00 SAR	70.00 SAR	1,636.05 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325718010237-8166197701198514): ملاحظة: **21:55:01: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,606.05 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (142249002004-5553022177541111): ملاحظة: **22:49:37: الوقت: ALAQIQ PRINCE MOHAMMED, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1,596.55 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) White (090704010710-5535757001113646): ملاحظة: **07:25:46: الوقت: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,578.55 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325918098068-8166198001198517): ملاحظة: **21:42:47: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,548.55 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325911013180-8119987001061721): ملاحظة: **23:10:59: الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,523.55 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MOOD (326001000980-1120671171103236): ملاحظة: **01:11:56: الوقت: NIGHTS COMPANY, RIYADH, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	1,358.55 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Food (326000023741-8147250801130575): ملاحظة: **12:26:52: الوقت: Cass Fondation, RIYADH, SA	26.80 SAR	0.00 SAR	1,331.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326119098541-8166198001198517): ملاحظة: **22:06:14: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,301.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fty (326122081906-6393152677544111): ملاحظة: **22:08:28: الوقت: Najd Ltjart Compa, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,295.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326110000777-8191702601115843): ملاحظة: **22:17:25: الوقت: Alhuruf Aldhabibia Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,285.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326122482959-6378727877541111): ملاحظة: **22:48:37: الوقت: tamwinat salih almahri, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,267.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326110013264-8119987001061721): ملاحظة: **22:52:53: الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,248.75 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (326122594865-6393098877581211): ملاحظة: **22:59:57: الوقت: Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,247.75 SAR
2023/09/19	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ملاحظة: **19:49:56: الوقت: ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	1,222.76 SAR
2023/09/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ملاحظة: **19:49:56: الوقت: ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	1,221.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Petroly (326308007895-8159026501157997): الوقت:08:09:49:ملاحظة:SA Co, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,191.97 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JOIL - (32615300777-6419626745230416): الوقت:15:30:15:ملاحظة:SCOPE TOWAIQ ST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,161.97 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (326406320176-6304215601945342): الوقت:06:32:09:ملاحظة:Jabali Trading Est, RIYADH, SA	10.60 SAR	0.00 SAR	1,151.37 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Lazez (326406007813-8158401301154220): الوقت:10:39:10:ملاحظة:alkhair, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,129.37 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) White (090804010992-553575700113646): الوقت:08:04:47:ملاحظة:Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,111.37 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (326423075552-6374858177541111): الوقت:02:08:02:ملاحظة:Aqeeq Triangle Est, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1,101.87 SAR
2023/09/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: الوقت:19:39:23:ملاحظة:SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,086.37 SAR
2023/09/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: الوقت:14:52:55:ملاحظة:SA	119.00 SAR	0.00 SAR	967.37 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:07:55:15:ملاحظة:W-/TOACCT/29600608010782376TO: المستفيد:خديجة سالم علي الحارثي-خديجة-	100.00 SAR	0.00 SAR	867.37 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326600032280-6376494501011607): الوقت:03:32:00:ملاحظة:Braiera Taste Restaura, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	822.37 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326700013433-8119987001061721): الوقت:08:02:08:ملاحظة:Trablus Restaurant, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	788.37 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (090534022829-5514077601315052): الوقت:01:35:05:ملاحظة:BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	36.75 SAR	0.00 SAR	751.62 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Cities (092513018523-1635581001300001): الوقت:11:32:13:ملاحظة:Tannis Foundati, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	747.62 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326919012767-8166197601198513): الوقت:05:59:22:ملاحظة:ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	727.62 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326922114271-6402722701336329): الوقت:05:11:50:ملاحظة:ALDAWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	692.62 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (326910010813-8119987401061722): الوقت:05:59:22:ملاحظة:Trablus Restaurant, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	670.62 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (327001009131-8166146701197412): الوقت:04:52:04:ملاحظة:ALDREES 171, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	660.62 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (090520023938-5514077601315052): الوقت:08:21:05:ملاحظة:BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	640.12 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:30:22:08:ملاحظة:W-/FRACCT/45300608016106223FR: غير	0.00 SAR	100.00 SAR	740.12 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mhtt (327022062490-6369828830901550): الوقت:06:34:22:ملاحظة:Rema Husain Ghane, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	725.12 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (327023193061-6304215601945342): الوقت:38:19:23:ملاحظة:Jabali Trading Est, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	718.62 SAR
2023/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from TABBY, Riyadh: الوقت:53:26:10:ملاحظة:SA	134.35 SAR	0.00 SAR	584.27 SAR
2023/09/29	سحب - الصراف الآلي AL GAMAN STATION AQEEO, RIYADH: الوقت:54:37:03:ملاحظة:(OPO101IND01055411-033746277838	100.00 SAR	0.00 SAR	484.27 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (092907003901-1637212501300001): الوقت:45:38:07:ملاحظة:to Input to ser, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	463.27 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:53:21:08:ملاحظة:W-/FRACCT/1950060801020772FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	663.27 SAR
2023/09/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh: الوقت:51:27:08:ملاحظة:SA	69.00 SAR	0.00 SAR	594.27 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (3271093352193-1820338101300001): الوقت:16:13:22:ملاحظة:Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	574.27 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (327301073854-6414358202051368): الوقت:46:07:01:ملاحظة:Nahdi Medical Co 4, RIYADH, SA	101.49 SAR	0.00 SAR	472.78 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (327301471190-6359575477581211): الوقت:23:47:01:ملاحظة:Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	272.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:16:39 ملاحظة: (327318012959-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	242.78 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:24:00 ملاحظة: (327321000450-1120785471143079) CORNER GROCERY TR, RIYADH, SA	142.50 SAR	0.00 SAR	100.28 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:36:36 ملاحظة: (100536025595-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	83.78 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:36:54 ملاحظة: (100536025596-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	6.21 SAR	0.00 SAR	77.57 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:43:48 ملاحظة: (100105005447-1636379101300001) Equity Foundation, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	68.57 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:44:14 ملاحظة: (100105005448-1636379101300001) Equity Foundation, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	67.57 SAR
2023/10/01	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:51:23 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	4.99 SAR	0.00 SAR	62.58 SAR
2023/10/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:51:23 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	0.16 SAR	0.00 SAR	62.42 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: 01:32:46 ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010295352FR	0.00 SAR	500.00 SAR	562.42 SAR
2023/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:16:15 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	82.00 SAR	0.00 SAR	480.42 SAR
2023/10/02	إضافة راتب الوقت: 11:40:29 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000206323- Payroll-العربية السعودية المحدودة- شركة انشغال	0.00 SAR	3,880.00 SAR	4,360.42 SAR
2023/10/02	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:24:39 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	4,315.43 SAR
2023/10/02	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:24:39 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	4,314.00 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:10:42 ملاحظة: (327522103363-6336676701951620) Aldawaa Pharmacy 638, RIYADH, SA	25.35 SAR	0.00 SAR	4,288.65 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:20:39 ملاحظة: (100222013354-1632918701300001) Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,270.65 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: 13:55:06 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016310722TO- المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	4,070.65 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:05 ملاحظة: (100322005729-1633928201300001) Hammoud Muhammad, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	3,940.65 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:08:19 ملاحظة: (327622004032-1131106463977060) Mohammed Al Qaht, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	3,841.65 SAR
2023/10/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 22:16:15 ملاحظة: الى حساب عفاف عبده يحيى العيسى المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى 333000010006086310722\$	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,841.65 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:04:39 ملاحظة: (102304023547-5535756601113645) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,832.65 SAR
2023/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:49:27 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	56.00 SAR	0.00 SAR	2,776.65 SAR
2023/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 07:39:32 ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh	134.35 SAR	0.00 SAR	2,642.30 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: 12:36:35 ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	30.00 SAR	2,672.30 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:00:45 ملاحظة: (327701014102-8143027101121360) TABAKH ALKALEEJ, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,625.30 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:07:44 ملاحظة: (327710000194-1500385401185141) supplies, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,613.30 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:12:58 ملاحظة: (327704054472-8147250001130573) Cass Fondation, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,595.30 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:13:09 ملاحظة: (327704054473-8147250001130573) Cass Fondation, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,593.30 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:01:13 ملاحظة: (126893433308-1861399701155812) style cafe, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,592.30 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:56:45 ملاحظة: (327806563664-6304215601945342) Jabali Trading Est, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,560.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (100508004138-1637212501300001): ملاحظة: **08:23:30: الوقت: Input to ser, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,546.30 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (100829027335-5514077601315052): ملاحظة: **08:29:29: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	5.18 SAR	0.00 SAR	2,541.12 SAR
2023/10/05	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:34:23: ملاحظة: ريم عبده العيسى: **المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	2,491.12 SAR
2023/10/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:34:23: ملاحظة: ريم عبده العيسى: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,490.54 SAR
2023/10/05	سحب - الصراف الآلي ORJJA41D0145, RIYADH (ORJJA41D0145A044-: ملاحظة: **15:55:34: الوقت: (374112603	150.00 SAR	0.00 SAR	2,340.54 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Abdul (100516003511-1631952501300001): ملاحظة: **16:34:39: الوقت: Karim Abdulaziz, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,240.54 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (051805012126-5538502445201124): ملاحظة: **18:05:52: الوقت: OTHAIM TOWAIQ 149, RIYADH, SA	12.32 SAR	0.00 SAR	2,228.22 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (051805012127-5538502445201124): ملاحظة: **18:06:13: الوقت: OTHAIM TOWAIQ 149, RIYADH, SA	18.95 SAR	0.00 SAR	2,209.27 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Areej (100518019165-1631011401300001): ملاحظة: **18:37:55: الوقت: Ahmed bin Saad A, KHARJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,201.27 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (102300023715-553575660113645): ملاحظة: **23:00:47: الوقت: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,187.27 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LITER (100717046711-5536019701115271): ملاحظة: **07:31:48: الوقت: Co, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,157.27 SAR
2023/10/06	حوالة فورية صادرة نسبعل هديع مير: ملاحظة: **08:50:09: ملاحظة: 9/106102300103913: نسبعل هديع مير: **المستفيد:	1,450.00 SAR	0.00 SAR	707.27 SAR
2023/10/06	رسوم حوالة فورية صادرة نسبعل هديع مير: ملاحظة: **08:50:09: ملاحظة: 9/106102300103913: نسبعل هديع مير: **المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	706.12 SAR
2023/10/06	التحويل من الحساب - الصراف الآلي العيسى: ملاحظة: **08:51:16: الوقت: الى حساب عفاف عبده يحيى العيسى: **333000010006086310722\$: عفاف عبده يحيى العيسى	300.00 SAR	0.00 SAR	406.12 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (100856027721-5514077601315052): ملاحظة: **08:56:45: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	19.70 SAR	0.00 SAR	386.42 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:53:14: ملاحظة: (327916530407-6403860701374235): LUXURY GIANT TRADING, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	362.42 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fonar (121093355834-1820338101300001): ملاحظة: **17:02:50: الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	357.42 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت: **03:43:28: ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR: غير	0.00 SAR	50.00 SAR	407.42 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:06:51: ملاحظة: (328019015190-8166197601198513): ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	377.42 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:50:11: ملاحظة: (102250114355-5552603577541111): MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	376.42 SAR
2023/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **23:40:04: ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh: **المستفيد:	66.00 SAR	0.00 SAR	310.42 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (100822028527-5514077601315052): ملاحظة: **08:22:25: الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	23.90 SAR	0.00 SAR	286.52 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت: **16:29:16: ملاحظة: -W-/TOACCT/36900608016072873TOBACHA: BACHA MUNIR HAKIM JAN: **المستفيد:	15.00 SAR	0.00 SAR	271.52 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:07:30: ملاحظة: (328217104708-8166131801196632): ALDREES 50, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	251.52 SAR
2023/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/ريم عبده العيسى: ملاحظة: **00:19:59: الوقت: دعم حكومي - حساب المواطن/ريم عبده العيسى: 091202241244/00019585:	0.00 SAR	720.00 SAR	971.52 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:15:14: ملاحظة: (328310052331-8154917502001598): BARNs, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	950.52 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (328319009721-8166871501255717): ملاحظة: **22:58:52: الوقت: DREES ALQADISIA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	920.52 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:41:10: ملاحظة: (328419015108-8166197701198514): ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	890.52 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:44:42: ملاحظة: Al- (328506443585-6304215201945341): Jabali Trading Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	888.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (101208004460-1637212501300001): الوقت: **08:13:59: ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	876.52 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328521211297-6403860701374235): الوقت: **21:21:21: ملاحظة: LUXURY GIANT TRADING, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	871.52 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (102220024328-5535756601113645): الوقت: **22:20:44: ملاحظة: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	860.52 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: **15:19:37: ملاحظة: W-FRACCT/25800608010516259FR: عبدالكريم	0.00 SAR	150.00 SAR	1,010.52 SAR
2023/10/13	حوالة فورية صادرة HASSAN ALI/9113102300273694: الوقت: **18:47:01: ملاحظة: HASSAN ALI ALYAMI: المستفيد: **ALYAMI	30.00 SAR	0.00 SAR	980.52 SAR
2023/10/13	رسوم حوالة فورية صادرة HASSAN ALI/9113102300273694: الوقت: **18:47:01: ملاحظة: HASSAN ALI ALYAMI: المستفيد: **ALYAMI	0.58 SAR	0.00 SAR	979.94 SAR
2023/10/13	حوالات فورية واردة الوقت: **18:47:39: ملاحظة: 20231013SAARNBARNB1B95311847065479/HAMAD HAMAD ALSUHAIM: المستفيد: **ALSUHAIM	0.00 SAR	100.00 SAR	1,079.94 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (328619194589-637588237721011): الوقت: **19:19:56: ملاحظة: Mghasl Brj Aljawjaa Lk, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,049.94 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fonar (124803008618-1820338401300001): الوقت: **19:24:22: ملاحظة: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1,042.44 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328610050750-8119106102023908): الوقت: **22:07:39: ملاحظة: ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,006.44 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328622503778-6366268801654663): الوقت: **22:50:51: ملاحظة: Sparky, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	891.44 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328623022282-6366268801654663): الوقت: **23:02:36: ملاحظة: Sparky, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	881.44 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328623162289-6366268801654663): الوقت: **23:16:36: ملاحظة: Sparky, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	812.44 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328611037779-8101926201019707): الوقت: **23:35:41: ملاحظة: HERFY1152, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	718.44 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328719103893-8166198001198517): الوقت: **22:49:35: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	658.44 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) THREE (328804145742-6318813801155814): الوقت: **04:15:07: ملاحظة: QUARTERS FOR SER, RIYADH, SA	19.56 SAR	0.00 SAR	638.88 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328804010767-8161064401355422): الوقت: **07:36:00: ملاحظة: Othaim Market Co, RIYADH, SA	44.10 SAR	0.00 SAR	594.78 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) arbt (328901201680-6372383077581211): الوقت: **01:20:27: ملاحظة: mdhaq lbya almwad, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	570.78 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (171611013028-5577125301114606): الوقت: **16:11:21: ملاحظة: MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	78.50 SAR	0.00 SAR	492.28 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (329101011700-8166146701197412): الوقت: **04:55:17: ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	462.28 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (101805004692-1637212501300001): الوقت: **05:41:19: ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	430.28 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (181605013446-5577125301114606): الوقت: **16:05:47: ملاحظة: MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	407.78 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (329118104638-8166198001198517): الوقت: **21:34:54: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	377.78 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al- (329201342176-6304215201945341): الوقت: **01:34:28: ملاحظة: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	364.28 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (100844032817-5514077601315052): الوقت: **08:44:38: ملاحظة: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	354.28 SAR
2023/10/19	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: الوقت: **19:54:41: ملاحظة: ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	329.29 SAR
2023/10/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: الوقت: **19:54:41: ملاحظة: ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	328.50 SAR
2023/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (102008004784-1637212501300001): الوقت: **08:05:43: ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	314.50 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: **22:05:34: ملاحظة: W-FRACCT/33300608016310722FR: عفاف	0.00 SAR	430.00 SAR	744.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:54:50 ملاحظة: (329318016777-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	714.50 SAR
2023/10/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:40:30 ملاحظة: CA-HIJAZ ROAD BRANCH-2, RIYADH: (RAJHIA1L018009MT-2057)	700.00 SAR	0.00 SAR	14.50 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 10:59:00 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	34.50 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 04:34:25 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR:	0.00 SAR	40.00 SAR	74.50 SAR
2023/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 04:34:38 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	42.10 SAR	0.00 SAR	32.40 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 16:05:08 ملاحظة: TOACCT/24200608010309696TO: *المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	5.00 SAR	0.00 SAR	27.40 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:46 ملاحظة: (102149117890-555260357754111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	23.40 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 02:36:47 ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	173.40 SAR
2023/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:49:16 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	115.90 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:23:41 ملاحظة: Fahad (330003233152-6393098877581211) Saleem Ayed AIOT, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	98.90 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:29:18 ملاحظة: YUDI (100729035798-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	74.90 SAR
2023/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 08:56:13 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	1.15 SAR	0.00 SAR	73.75 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:47:22 ملاحظة: Mhht (330021471373-6369794730901549) Rema Husain Ghane, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.75 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:55:26 ملاحظة: (330221017927-8166152601197161) ALDREES 239, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	33.75 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:05:12 ملاحظة: Buffed (102907005168-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13.75 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:40:14 ملاحظة: AI (103015015002-1632918701300001) Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 16:03:51 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR:	0.00 SAR	25.00 SAR	25.75 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:09:43 ملاحظة: (330416093491-6419615645230416) Othman Bin Affan 1 113, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.75 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 19:36:19 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR:	0.00 SAR	65.00 SAR	70.75 SAR
2023/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: 20:06:22 ملاحظة: 20231101SARIBLRIBL2BTMS12005115521 العيسى*المستفيد: زيم عبده يحيى العيسى	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,070.75 SAR
2023/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:07:08 ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	85.48 SAR	0.00 SAR	1,985.27 SAR
2023/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:07:26 ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	85.49 SAR	0.00 SAR	1,899.78 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 20:48:50 ملاحظة: TOACCT/35000608016235422TO: *المستفيد: عوش حسن درويش احمد	318.00 SAR	0.00 SAR	1,581.78 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 22:08:17 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR:	0.00 SAR	130.00 SAR	1,711.78 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:00:21 ملاحظة: (110122004680-1634516401300001) Muhammad Ali bin Muham, RIYADH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	1,586.78 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:06:43 ملاحظة: (330519020043-8166197601198513) ALDREES 679, RIYADH, SA	117.04 SAR	0.00 SAR	1,469.74 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:08:59 ملاحظة: (330510057606-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,450.74 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:54:37 ملاحظة: (330522543008-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	456.70 SAR	0.00 SAR	994.04 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:35:37 ملاحظة: (330511011989-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	965.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/02	تحويل الوقت:03:51:06**ملاحظة:TOACCT/33300608016310722TO-عفا *المستفيد:عفا عبده بنحو العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	765.04 SAR
2023/11/02	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:21:29:13**ملاحظة:Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	5.00 SAR	0.00 SAR	760.04 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:06:41:00**ملاحظة:(330700012035-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	730.04 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:28:43:07**ملاحظة:YUDI (110650038425-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	22.86 SAR	0.00 SAR	707.18 SAR
2023/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:10:29:14**ملاحظة:Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.00 SAR	0.00 SAR	692.18 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت:50:30:14**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016310722FR-عفا	0.00 SAR	15.00 SAR	707.18 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:19:32:22**ملاحظة:(112232121086-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	694.18 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:19:41:09**ملاحظة:Tin (330809057188-8147778801132959) Market Co, AL-AHSA, SA	42.87 SAR	0.00 SAR	651.31 SAR
2023/11/04	شراء انترنت(دولي) الوقت:43:45:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	638.32 SAR
2023/11/04	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:43:45:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	637.91 SAR
2023/11/04	شراء انترنت(دولي) الوقت:44:45:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	592.92 SAR
2023/11/04	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:44:45:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	1.43 SAR	0.00 SAR	591.49 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:05:53:20**ملاحظة:(330808037434-8101991401019544) HERFY1090, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	539.49 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:03:09:22**ملاحظة:qasr (330822085597-6454169500138379) alatarat Est, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	239.49 SAR
2023/11/05	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:31:13:14**ملاحظة:Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	14.00 SAR	0.00 SAR	225.49 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت:28:16:15**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016310722FR-عفا	0.00 SAR	190.00 SAR	415.49 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:10:05:17**ملاحظة:(330905016459-8190884601104723) MOHAMMED ALMENGASH SCH, MUZAHMEYAH, SA	86.25 SAR	0.00 SAR	329.24 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:12:51:19**ملاحظة:Al (110519015349-1632918701300001) Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	310.24 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:40:44:21**ملاحظة:(330918107979-8166198001198517) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	280.24 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:58:33:05**ملاحظة:(110605020421-1631365701300001) Voluntary basket suppl, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	276.24 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:34:34:05**ملاحظة:YUDI (110534039510-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	250.74 SAR
2023/11/06	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:35:29:13**ملاحظة:Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	30.00 SAR	0.00 SAR	220.74 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:38:29:13**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016310722FR-عفا	0.00 SAR	45.00 SAR	265.74 SAR
2023/11/06	شراء انترنت(دولي) الوقت:38:26:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	129.99 SAR	0.00 SAR	135.75 SAR
2023/11/06	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:38:26:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1466*****484783: ITUNES.COM IE	4.11 SAR	0.00 SAR	131.64 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:01:31:21**ملاحظة:(331018108102-8166198001198517) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	101.64 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:10:41:21**ملاحظة:Nemar (331021403871-6378368577806211) Medical Complex, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71.64 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:57:14:23**ملاحظة:(331023142912-6377829901778099) Alnozhah Medical Centr, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	61.64 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:09:30:23**ملاحظة:(331023300164-6375826077591211) LEMON CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	51.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:38:19**ملاحظة: (112338121829-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	50.64 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:25:37**ملاحظة: (331118020357-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	30.64 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:39:36**ملاحظة: (331200026354-8180998301066160) BOFIAH HSOON, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.64 SAR
2023/11/08	حوالات فورية واردة الوقت: 08:24:58**ملاحظة: 20231108SARIBLRIBL2BTMS10824408368 العميل: ريم عبده يحيى العيسى**المنتفيد: ريم عبده يحيى العيسى	0.00 SAR	585.00 SAR	595.64 SAR
2023/11/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: 13:50:04**ملاحظة: Transportation, RIYADH	12.00 SAR	0.00 SAR	583.64 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت: 23:52:24**ملاحظة: W-TOACCT/33300608016310722TO المنتفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	220.00 SAR	0.00 SAR	363.64 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت: 23:53:28**ملاحظة: W-TOACCT/60700608010073697TO المنتفيد: احمد عبده يحيى العيسى	93.00 SAR	0.00 SAR	270.64 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:18:17**ملاحظة: (331219020576-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	240.64 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:40:01**ملاحظة: (112339122311-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	236.14 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:43:14**ملاحظة: (331223430578-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	37.25 SAR	0.00 SAR	198.89 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 00:18:46**ملاحظة: W-TOACCT/60700608010073697TO المنتفيد: احمد عبده يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	148.89 SAR
2023/11/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:27:58**ملاحظة: 091202241244/00019585 المواطن/ريم عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	868.89 SAR
2023/11/09	حوالات فورية واردة الوقت: 03:13:00**ملاحظة: 20231109SANCBNKCBK2B82810312408281 المطيري**المنتفيد: سعد بن سعد المطيري	0.00 SAR	300.00 SAR	1,168.89 SAR
2023/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: 13:39:04**ملاحظة: Transportation, RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	1,118.89 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 13:39:41**ملاحظة: W-FRACCT/33300608016310722FR	0.00 SAR	50.00 SAR	1,168.89 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:10:43**ملاحظة: (331309056423-8156002201990832) ALTALEB ALMMAYZ EST, RIYADH, SA	6.45 SAR	0.00 SAR	1,162.44 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:10:54**ملاحظة: YUDI (110610041026-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,153.94 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:59:38**ملاحظة: Fanar (121093375172-1820338101300001) Al-Tamazah Foun, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,144.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:00:17**ملاحظة: Kalma (331502000778-6418511301608876) Optical Center, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,124.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:01:40**ملاحظة: (331502013188-6370918977581211) JOTHOR ALARAK RESTURAN, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	1,082.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:05:16**ملاحظة: (331502050789-6370918977581211) JOTHOR ALARAK RESTURAN, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,076.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:02:38**ملاحظة: Arjwan (128504798483-1820535701300001) South Trading C, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	896.94 SAR
2023/11/11	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت: 18:03:10**ملاحظة: Arjwan (128504798483-1820535701300001) South Trading C, RIYADH, SA	0.00 SAR	180.00 SAR	1,076.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:03:48**ملاحظة: Arjwan (128504798505-1820535701300001) South Trading C, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	896.94 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:59:12**ملاحظة: (331507015115-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	880.94 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:07:08**ملاحظة: BLUE (331602065915-6371441177581211) STAR, RIYADH, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	703.94 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:57**ملاحظة: (331618021798-8166197601198513) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	673.94 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:32:04**ملاحظة: YUDI (110731032601-5514077401315050) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	667.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:06:13:ملاحظة: (331719109278-8166198001198517) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	637.94 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:10:50:ملاحظة: (132210024917-5577125301114606) MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	603.94 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:03:37:ملاحظة: (110703033000-5514077401315050) YUDI BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	51.32 SAR	0.00 SAR	552.62 SAR
2023/11/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:46:31:ملاحظة: Online Purchase from Careem Transportation, RIYADH	6.00 SAR	0.00 SAR	546.62 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:05:13:ملاحظة: (331816021778-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	516.62 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:12:39:ملاحظة: (142212025351-5577125301114606) MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	489.12 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:25:00:ملاحظة: (110724042256-5514077601315052) YUDI BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	11.45 SAR	0.00 SAR	477.67 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:01:13:ملاحظة: (332104010521-6321953401937046) BUFYAT NORA QSSADI, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	456.67 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:37:39:ملاحظة: (332119031821-8166152901197164) ALDREES 239, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	406.67 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:09:01:ملاحظة: (332111008956-8131084401164027) ajmal marhaba, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	363.67 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:41:23:ملاحظة: (332202015903-8147194601130289) BLACK LIST COFFE, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	288.67 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت: 19:05:33:ملاحظة: W-/TOACCT/33100608016621138TO *المستفيد: يحيى محمد بن يحيى بيبي	30.00 SAR	0.00 SAR	258.67 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:42:21:ملاحظة: (111902019040-1637365601300001) Anwar Saleh Ashwi Al -, RIYADH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	113.67 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:56:43:ملاحظة: (332302563467-6396908900168356) Jan Burger, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	93.67 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:18:55:ملاحظة: (332302003304-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	63.67 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت: 13:30:15:ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO *المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	53.67 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:11:02:ملاحظة: (332307110450-8180646801064526) Salem Al-Saiari Statio, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	33.67 SAR
2023/11/19	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:32:16:ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	8.68 SAR
2023/11/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:32:16:ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466*****484783 ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	7.89 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: 22:53:18:ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016310722FR عفاف	0.00 SAR	400.00 SAR	407.89 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:47:36:ملاحظة: (112247125883-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	404.39 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:00:38:ملاحظة: (332619110758-8166198001198517) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	374.39 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:07:45:ملاحظة: (332623073523-6373844177581211) SHIAB RESTURANT, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	361.39 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:04:57:ملاحظة: (332707044945-6408678171150241) EST RIKEN ALAZHAR LLTJ, RIYADH, SA	19.29 SAR	0.00 SAR	342.10 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:06:56:ملاحظة: (332707064846-6408678171150241) EST RIKEN ALAZHAR LLTJ, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	340.10 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:20:29:ملاحظة: (332722202135-6324876301916259) ARABICSTAR, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	303.10 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:31:53:ملاحظة: (332719023706-8166197701198514) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	273.10 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:38:29:ملاحظة: (332803010292-8131084401164027) ajmal marhaba, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	254.10 SAR
2023/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:36:58:ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	81.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (112420006461-1637212501300001): ملاحظة:**20:34:19: الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	73.60 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (332913023960-8166197701198514): ملاحظة:**16:38:40: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	53.60 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (332905008819-8108501801033644): ملاحظة:**17:15:32: الوقت: Diamond Foundati, MUZAHMEYAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	40.60 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (332919373514-6375664377806211): ملاحظة:**19:49:31: الوقت: Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	36.60 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (332919492415-6375664377806211): ملاحظة:**19:49:31: الوقت: Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	2.78 SAR	0.00 SAR	33.82 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (332920120606-6375664477806211): ملاحظة:**20:12:13: الوقت: Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	5.98 SAR	0.00 SAR	27.84 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (333018024260-8166197701198514): ملاحظة:**21:26:10: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7.84 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (110001008706-5552955177541111): ملاحظة:**00:01:17: الوقت: MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2023/11/28	حوالات فورية واردة الوقت:**23:04:28: ملاحظة: العيسى**المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى 202311285ARIBLRIBL2BTMS12304288465/ريم عبده يحيى	0.00 SAR	100.00 SAR	105.84 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHIAB (333223353824-6373844177581211): ملاحظة:**23:35:45: الوقت: RESTURANT, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	90.84 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (333302004128-8166146401197409): ملاحظة:**05:45:08: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70.84 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:**15:40:17: ملاحظة: W-/FRAC33300608016310722FR:ملاحظة:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,070.84 SAR
2023/11/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:**15:42:45: ملاحظة: W-/040-1202241244-4965225949:	3,950.00 SAR	0.00 SAR	120.84 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (333312024972-8166197701198514): ملاحظة:**15:42:55: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	100.84 SAR
2023/11/29	حوالات فورية واردة الوقت:**16:47:40: ملاحظة: العيسى**المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى 202311295ARIBLRIBL2BTMS11647591964/ريم عبده يحيى	0.00 SAR	400.00 SAR	500.84 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (333304013079-8190885001104724): ملاحظة:**16:47:49: الوقت: MOHAMMED ALMENGASH SCH, MUZAHMEYAH, SA	431.25 SAR	0.00 SAR	69.59 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (333305009268-8108501801033644): ملاحظة:**17:03:36: الوقت: Diamond Foundati, MUZAHMEYAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	68.59 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (333406016832-8103717806012725): ملاحظة:**06:47:39: الوقت: matam azizah, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	50.59 SAR
2023/11/30	حوالات فورية واردة الوقت:**13:24:03: ملاحظة: العيسى**المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى 202311305ARIBLRIBL2BTMS11323028557/ريم عبده يحيى	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,050.59 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت:**13:25:04: ملاحظة: العيسى**المستفيد:احمد عبده يحيى العيسى IW-/TOAC60700608010073697TO:	850.00 SAR	0.00 SAR	1,200.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (113021005167-1634516401300001): ملاحظة:**21:25:03: الوقت: Muhammad Ali bin Muham, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	1,080.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shoof (333409025918-8106168601042309): ملاحظة:**21:45:06: الوقت: Thawgak Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,060.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fahad (333423035796-6393098877581211): ملاحظة:**23:04:16: الوقت: Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,053.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Adwaa (333518082774-6372843577806211): ملاحظة:**18:08:35: الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,023.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Adwaa (333518192780-6372843577806211): ملاحظة:**18:19:35: الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	743.59 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) City (333507036604-8147846201133333): ملاحظة:**19:47:53: الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	736.34 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BARQ (333521026942-1131322200048204): ملاحظة:**21:31:45: الوقت: ALJAWAL, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	576.34 SAR
2023/12/02	شراء انترنت (دولي) الوقت:**21:07:36: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1466****484783: ITUNES.COM IE	44.99 SAR	0.00 SAR	531.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:34:38 ملاحظة: (121022007305-1637212501300001) Buffered to Input to ser, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	47.29 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:20 ملاحظة: (334423091127-6373824077541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	26.29 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:33:53 ملاحظة: (121122007351-1637212501300001) Buffered to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	8.29 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:37:14 ملاحظة: (334522370587-6393099777565111) Prince Alryad Umlabs, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3.79 SAR
2023/12/12	حوالات فورية واردة الوقت: 01:38:37 ملاحظة: (20231212SARIBLRIBL2BTMS10138540952) العيسى**المستفيد: ريم عبده يحيى	0.00 SAR	41.00 SAR	44.79 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت: 01:39:17 ملاحظة: (45300608016106223TO) العيسى**المستفيد: عبير عبده يحيى العيسى-W/-TOACCT	18.00 SAR	0.00 SAR	26.79 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:11:29 ملاحظة: (124803047349-1820338401300001) Fanar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	21.79 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:13:12 ملاحظة: (334607017322-8103717806012725) matam azizah, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5.79 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:57 ملاحظة: (121222007396-1637212501300001) Buffered to Input to ser, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.79 SAR
2023/12/18	حوالات فورية واردة الوقت: 13:41:48 ملاحظة: (20231218SARIBLRIBL2BTMS11341546297) العيسى**المستفيد: ريم عبده يحيى	0.00 SAR	30.00 SAR	31.79 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:51:11 ملاحظة: (33522510374-6373844177581211) SHIAB RESTURANT, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	30.79 SAR
2023/12/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:04:41 ملاحظة: (9124122300277884) ريم عبده العيسى**المستفيد: ريم عبده العيسى	30.00 SAR	0.00 SAR	0.79 SAR
2023/12/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:04:41 ملاحظة: (9124122300277884) ريم عبده العيسى**المستفيد: ريم عبده العيسى	0.58 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 19:48:25 ملاحظة: (33300608016310722FR) عفاف W-/FRACCT	0.00 SAR	200.00 SAR	200.21 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 19:50:52 ملاحظة: (33300608016376830TO) فيصل سلطان باهري W-/TOACCT	150.00 SAR	0.00 SAR	50.21 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

